
  

UCHWAŁA NR XXI.157.2017 

RADY GMINY BOGDANIEC 

z dnia 29 czerwca 2017 

w sprawie zmiany uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustanowienia pomników przyrody 

Na podstawie art. 44 ust. 1 i 2, art. 45 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz. U. 

z 2016r., poz. 2134 ze zm.) Rada Gminy Bogdaniec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII.226.2014 Rady Gminy Bogdaniec z dnia 7 listopada 2014r. zmieniającej 

uchwałę w sprawie ustanowienia pomników przyrody (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2014r., poz. 2128), 

w załączniku nr 1 uchwały pkt 1. Dąb szypułkowy, tytuł: Adres obiektu, pozycja 2., Leśnictwo/oddział, wyrazy 

„Motylewo/oddz. 667 d” zastępuje się wyrazami „Motylewo/oddz. 667 c”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bogdaniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Waldemar Marek Adamczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 lipca 2017 r.

Poz. 1596


		2017-07-07T09:49:16+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




